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
vest. Pipe øst må pga. alder sjekkes nærmere av  
feier.
Tekniske anlegg, VVS‑anlegg: Ventilasjon (gjelder  
også ventilasjonsanlegg) ‑ Mangelfull utlufting av  
hytta innvendig, bør utbedres.

Forhold som har fått TG3:
Ingen TG3 anmerkninger

Forhold som har fått TGIU:
Takkonstruksjon: Taket er av type saltak.  
Konstruksjonen består av åser med sperrer, kun  
delvis synlig innvendig pga. røstet himling.

Takstmanns kommentar:
Hytte med tilhørende bu beliggende på en solrik og  
landlig tomt. Hytta er i ettertid påbygd side vest  
ende nord. Hytta har utvendig vanlig elde hvor deler  
av råteskader i tømmer bør utbedres. Innvendig er  
det badet som først står for tur. Bu er med egne  
kommentarer.
Viser forøvrig til rapportens enkelte punkter.

Uthus (Bu):
Byggeår 1985+2020. Se nærmere beskrivelse av  
bygningen i vedlagte Tilstandsrapport.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  

skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/​​​eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Det meste av innbo/​​​løsøre som befinner seg i hytta  
kan medfølge. Enkelte gjenstander vil bli fjernet av  
selger.

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/​​​Internett/​​​Bredbånd
Parabolantenne

Parkering
2 Parkeringsplasser ca. 200 m. fra hytta.

Forsikringsselskap
Frende forsikring

Radonmåling
Radonmåling er ikke utført

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

22 Kviteflogvegen 37

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  
Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Energi
Oppvarming
Ved: Jøtul 4 ‑ peisovn er montert i stuen.
Strøm: Panelovner i enkelte rom

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 890 000

Kommunale avgifter
Kr 3 125

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Gjelder renovasjon

Formuesverdi primær
Kr 325 995

Formuesverdi primær år
2022

Andre utgifter
Veivedlikehold og brøyting ca. kr. 3 000,‑ pr. år.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 17, bruksnummer 1, festenummer 3 i  
Fyresdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
Heftelser i eiendomsrett:
1968/​​​​1159‑2/​​​​34 19.09.1968 URÅDIGHET
FESTERETTEN KAN IKKE OVERDRAS /​​​​ FRAMLEIES
UTEN SAMTYKKE FRA GRUNNEIER

Heftelser i festerett:
1968/​​​​1159‑2/​​​​34 19.09.1968 URÅDIGHET
GJELDER FESTE
FESTERETTEN KAN IKKE OVERDRAS /​​​​ FRAMLEIES
UTEN SAMTYKKE FRA GRUNNEIER

1968/​​​​1159‑4/​​​​34 19.09.1968 FESTEKONTRAKT ‑  
VILKÅR
GJELDER FESTE
Festetid: 0 år
ÅRLIG AVGIFT NOK 150
BEST. OM VARIGHET
LEIEN KAN REGULERES
PANT FOR FORFALT FESTEAVGIFT
BEST. OM FORKJØPSRETT
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GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Servitutter:
1968/​​​​1159‑3/​​​​34 19.09.1968 BEST. OM  
ADKOMSTRETT
Rettighet hefter i: KNR: 4032 GNR: 17 BNR: 1
Rettighet hefter i: KNR: 4032 GNR: 17 BNR: 135
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